PREITURA DO MUNICÍPIO DE

        BOA VENTURA DE SÃO ROQUE
ESTADO DO PARANA

CNPJ 01.612.906/0001-20

Boa Ventura de São Roque – Estado do Paraná – Rua Moisés de Miranda – nº422 – Centro –
CEP 85225-000 – Telefone (42) 3652-1020

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 17/2022 – PROCESSO SELETIVO DE

ESTÁGIO

A Prefeitura de Boa Ventura de São Roque, por intermédio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, juntamente com
a Comissão Especial do Processo Seletivo, torna público a primeira retificação
do Edital n° 01/2022, conforme segue:

RESOLVE:

1. Retificar o item dos cursos e das vagas de estágio a serem preenchidas:

ONDE SE LÊ:

4.1 A prova será aplicada na data provável de 03 de março de 2022, em horário, local e

ensalamento a ser divulgados;

LEIA-SE:

4.1 A prova será aplicada na data provável de 03 de abril de 2022, em horário, local e

ensalamento a ser divulgados;

As demais normas do edital permanecem inalteradas.

Boa Ventura de São Roque, 17 de Março de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA

Presidente

CLEIDE APARECIDA BARBOSA

Membro

LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS

Membro